
|<.ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA „, v

PRODEJ ČÁSTI POZEMKU VE VLASTNICTVÍ MĚSTA, NESVĚŘENÝ oevonu P1110113 c. 1.1

3824281

 

   

   

3 06:3 5

„__—"'—     

   

 

   

    

  

 

„ ; 303;1

* 7 3 32100

3 061'3

382.1108

123 306348
3 05.34 7

#2298! 9.. . .H- \

2 97; 4—572 98.”.

.J-H'H/

. - 297;?2

 

   

Muglin ov

 

 
S'BMSŽ

38-01'1'0

8539'26

GLFLVZ

L.Hr'z

24112   
26. 6. 2023

L
O 5 10 20 30 40 j“ © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVA!!!

 

 



|<.ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA Příloha č. 1.2

PRODEJ ČÁSTI POZEMKU VE VLASTNICTVÍ MĚSTA, NESVĚŘENÝ osvonu

Mu'11flmzzafit?

“5 26. 6. 2023

EH
oo 



Příloha č. 1.3

l

 

„ _:Žádósto výkup (kaupi)_pózíe_mkui,' části pozemku. -

 

 

  

Muglinov
___—_er—

o———-—'"_—14_ ». I

„ . ....:

 

 

kátas-tršlnírúzemí
293 l 2 _ ._-_______

'pózemeklbřl/ošshr, 3’ ;
dne 02 '05‘ 2823

výměrapozemku(m2) f “. *. 5580m2 podatelna výpravna

i bažádováná výměra pozemku“ (m2) 1435,37m2
 

 

druha způsobtvyužití pozemkudle i ovocný sad

důvod l „účfčl yýkupn'(k9ppě) , důvodem je přístup na vedlejší pozemek 298/1, který je

užíván k relaxaci
 

identifikace žádatele: ,

E ~. l —; l - :EIŠŠJ: _„ 'Ér ~~

‘—.jm'én0, příjmení; ziji *

__-b_ýdliště_f. i "

“?datnmharofzení = "
'r.r..c.1>‘d'riéxéis19~i*a.- , _

'*-»ňebóvírr_ně izáufórznace. pro/1:0) „_

  

“: zástupce

ý;tel,:čísló» .

ate-.m'ailési- ': * „  

   

  

 

 

S TRAVA * '- w

  

  

 

 

  
Jay 70/7/0/2 ;)

 

SLE/19710/23

IlllllllllllllllllIlllllllllllllllllll“llllll
ov512588178b52

llllll

  
 

0 e oso - Informace

Evropského parlamentu a Rady (EU)

hodinách Úřadu městského obvodu Slez

referentka agendy majetkové správy, a naleznu

obvodu Slezská Ostrava httpsz/lsle7ska o

Žadatel bere na vědomí, že jeho žád

* e inne’ 'n r a e r 'a “s slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

2016/679 (GDPR) mí budou sdělení osobně v úředních

ská Ostrava, kancelář č.411, tel

je také na internetových stránkách městského

strava.cz/cs/obcan/ochra

ost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese _vyww.slezska,g; v sekci odbory (u odboru majetkového).

Datum: 26/4/2023

 
 

 



 

iňš'íivl

9

52
Mši! ; '0

 



Magistrát města Ostravy III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII III IIIII
odbor ochrany životního prostředí smovesas

Příloha č. 1.4
Vaše značka: SMO/309785/23/MJ/KOZ

    

 

   

 

Ze dne: 18.05.2023 Odbor majetkový

Č. j.: SMO/338532/23/OŽP/KOT (int. el.) ,

Sp. zn.: S-SMO/314398/23/OŽP/2
KOPIE ELEKRQNICKEHO

DOKUMENTU

Vyřizuje: , h.— . . .

Statutarní město 05 .

Telefon: magistrát — Oclhm „ „Hava 9

E-mail:

Datum: 31.05.2023

ZSMO/34

Stanovisko  
' III IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIII IIIIII

smov5583152280

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMO OOŽP) obdržel dne

19. května 2023 vaši žádost o stanovisko k prodeji části pozemku p. č. 298/2 v k. ú. Muglinov (ovocný sad,

o výměře cca 1435 37 m2 z celkové 'měr 5508 m2 dle snímku kter ' 'e řílohou žádosti na základě žádosti

fyzické osoby: která chce

předmětnou část pozemku koupit za účelem zřízení přístupu k pozemku p. č. 298/1 v k. ú, Muglinov, který je

v jejím vlastnictvi od r. 2023, a který jak uvádí, je užíván k relaxaci.

1. Ochrana přírody

MMO OOŽP jako orgán ochrany přírody dává k prodeji části pozemku p. č. 298/2 v k. ú. Muglinov

záporné stanovisko.

Prošetřením bylo zjištěno, že převážná část pozemku p.c č298/2 v k ú. Muglinov, která má být předmětem

prodeje, je součástí údolní nivy bezejmenného vodního toku (IDTV 10216129), který protéká tímto a

sousedními pozemky. Jedná se o podmáčené území s typickou nivní vegetací, ne o ovocný sad, jak je uvedeno

v katastru nemovitostí. Že by žadatelka užívala svůj pozemek k relaxaci prošetřením v terénu nebylo

potvrzeno.

Údolní nivaje dle ust. § 3 odst. 1 pism. b) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění

pozděj ších předpisů (dále jen zákon č. 114/ 1992 Sb.) významným krajinným prvkem (dále jen VKP) a jeho

možné využití je dle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 114/ 1992 Sb. značně omezeno. Dle územního plánu Ostravy

jsou oba výše uvedené pozemky součástí plochy s rozdílným způsobem využití „Krajinná zeleň“, která sice

relaxační využití připouští, nicméně ochrana VKP jej umožnuje pouze za podmínky zachování stávajícího

charakteru VKP (podmáčené území s nivní vegetací), tzn., že ve VKP nelze realizovat jakékoliv zásahy, které

by změnily stávající charakter VKP (realizace staveb, odstraněni stávajících dřevin bez povolení orgánu

ochrany přírody, terénní úpravy a jiné zásahy do vodního režimu VKP) MMO OOŽP proto konstatuje, že

předmětná část pozemku p.c (3298/2 v k. 1'1.MuglinOVJe ke zřízení přístupu k pozemku žadatelky nevhodná.

2. Ochrana zemědělského půdního fondu

MMO OOŽPjako orgán ochrany zemědělského půdního fondu dává k prodeji části pozemku p. č. 298/2 v k.

ú. Muglinov o výměře cca 0,143537 ha, druh pozemku ovocný sad, za účelem zřízení přístupu k pozemku p.

č. 298/1 V k. ú. Muglinov,

kIadné stanovisko.

INTERNI’ SDĚLEN í

 



2/2

Magistrát města Ostravy Il!llllllllllllllllillllllllgl !!!!lllllllllllllll
odbor ochrany životního prostředí ““V““ 13

Pozemek p. č. 298/2 v k. ú. Muglinovje součástí zemědělského půdního fondu (druh pozemku ovocný sad),

ale zemědělský charakter nemá.

3. Závěr

MMO OOŽP dává k prodeji části pozemku p. č. 298/2 v k. ú. Muglinov

celkové záporné stanovisko.

MMO OOŽP požaduje, aby byla žadatelka s ohledem na Vlastnictví pozemku ve VKP, seznámena s obsahem

tohoto stanoviska.

 
INTERN SDĚLEN "

I
o

I
.

 


